
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

от 02 сентября   2024 года            № 37/3 

 

 

Об организации работы школьной столовой 

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы общеобразовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях риска  распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID -19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  примерное меню для обучающихся ОУ возрастной группы 7-11 лет. 

(Приложение 1). 

2. Утвердить  примерное меню для обучающихся ОУ возрастной группы 12-18 лет 

(Приложение 2). 

3. Утвердить график приема пищи обучающимися. (Приложение 3). 

4. Утвердить график генеральных уборок и санитарных дней в столовой школы. 

(Приложение 4). 

5. Утвердить график дежурства учителей в столовой школы 

 (Приложение 5). 

6. Контроль организации питания оставляю за собой, директором школы Морновой 

Н.М. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                         \ 
 


		2024-10-10T09:26:14+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




